
sMLoUvA o DíLO

„soUNDTRAcK PODĚBRADY 2019 - ZAJIŠTÉNÍ CATERINGU“ `
č. Smlouvy objednatele: 29/06097758/2019 '

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČO; 06097758
DIČ: 0206097758
bankovní Spojení:
Zastoupené: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Název: lng. Václav Studnička
se sídlem: Tržiště 264/7, 118 00 Praha 1
ıčo: 61475564
DIČ: CZ5607060030
bankovní spojení: _
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Živnostenského úřadu MČ Praha 1
jejímž jménem jedná Jan Studnička

mobil: _
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „obč. Zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu
e názvem: ,soUNDTRAcK PODEBRADY 2019 - ZAJIŠTENÍ cATERıNGu “ (dá/ejenjeke „veřejná
zakázka? a plně vsouladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatelé předloženou
v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i Zadávací
dokumentací veřejné Zakázky, se kterou se Poskytovatel v rámci podání své nabídky podrobně
seznámil, a je mu tedy Zřejmě, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě Objednatel v rámci předmětu
plnění požaduje. S vědomím všech těchto skutečností Poskytovatel svou nabídku v rámci
výběrového řízení na veřejnou Zakázku sestavil a stanovil cenu Za poskytované plnění (dílo). Nabídka
Poskytovatelé předložené v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy (dále jen „nabídka Poskytovatele“).



čıánek 1
Předmět Smlouvy

1.. Předmětem plnění smlouvyje Závazek Poskytovatelé Zajistit pro Objednatele catering a souvisejícíSlužby pro starosty na jednodenní kulturní akci S názvem „Soundtrack Poděbrady 2019“ (dále takéjen jako „akce“) v rozsahu, který je dán Zadávací dokumentací veřejné Zakázky a touto Smlouvou.

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka poskytovatele, která byla na základěsouvisejícího výběrového řízení rozhodnutím Objednatele vybrána jako nejvhodnější.

3. Poskytovatel bude Objednateli poskytovat služby v rozsahu a způsobem, který korespondujes technickou Specifikací veřejné zakázky přidruženou k Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce aje dále stanoven také touto Smlouvou a cenovou nabídkou Poskytovatelé, která byla Součástí nabídkyPoskytovatelé (dále také jako „Dílo“). Technická specifikace veřejné zakázky tvoří přílohu č. 3 tétoSmlouvy.

čıánek 2
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel provede Dílo v Poděbradech, konkrétně v cateringovém stanu, který bude umístěnna louce mezi jezerem a řekou Labe, naproti poděbradskému zámku.

2. Poskytovatel provede Dílo v pátek dne 30. srpna 2019, dle potřeb Objednatele, a dne 31. 8. 2019(pouze vykl ízení).

3. Poskytovatel provede Dílo dle následujícího předpokládaného časového harmonogramu:

Dne 30.8. 2019 pátek
Do 16:00 připravený catering (tj. všechno objednané jídlo a pití) včetně nainstalovaných

stolů, židlí a dekorací
17:00 - 18:00 příchod hostů, mdávání pouze nápojů
18:00 - 19:45 catering - slavnostní zahájení a společné setkání, Á[fldávání iídla a nápojůOd 20:00 hlavní program - koncert
cca do 22:30 předpokládaný konec koncertu

Dne 31.8.2019 sobota
nejdříve po 24:00 vyklizení cateringu (dřívější demontáž pouze po schválení objednatelem)nejpozději do 10:00 předání místa objednateli

Poskytovatel bere na vědomí, že s ohledem na charakter akce, na níž se Dílo poskytuje, není shorauvedený předpokládaný harmonogram závazný a je možné jej operativně přizpůsobovat situaci apokynům Objednatele.

Článek 3
Cena a platební podmínky

1. Celková cena Za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 428 000,- Kč bez DPH (slovyčtyřistadvacetosmtisíc korun českých) a 497 600,- Kč včetně DPH (slovy čtyřistadevadesátsedmtisícšestset korun českých), Z čehož DPH ve výši 15% činí částku 50 700,- Kč, a DPH ve výši 21% činíčástku 18 900,- Kč.



2. Tato Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná

a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na realizaci Díla, tedy

veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony, doprava na místo plnění a Zpět a další činností

nutné pro řádné Splnění předmětu této Smlouvy.

3. Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v českéměně na základě jediné

celkové faktury vystavené po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel je

oprávněn vystavit fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s čl. 4. této

Smlouvy. Podmínkou pro vystavení fakturyje řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou

faktury proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací apod., resp. předávací protokol dle

čl. 4. této Smlouvy.

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

Znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název,

sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena

evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz také Záhlaví této Smlouvy).

5. Faktura bude zaslána v jednom vyhotovení elektronicky na emailovou adresu Objednatele:

fakturace@sccr.cz.

6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti, přílohy a údaje nebude obsahovat vůbec. V

takovém případě se doba splatnosti Zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení

opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

7. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele Zaplatit

Cenu je splněna odepsáním příslušné částky Z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.

Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této

měně. Částka je považována Za uhrazenou okamžikem jejího Odepsání z účtu Objednatele.

8. Ujednaná cena Díla je cenou nejvýše přípustnou a je možno ji překročit pouze z požadavku

Objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke Změně předmětu veřejné zakázky. Za

Změnu se považuje taková změna vyžádaná ze strany Objednatele, při které dojde ke Zvýšení nebo

snížení rozsahu oproti plnění dojednanému touto Smlouvou.

9. Součástí celkové ceny Díla jsou i práce a dodávky, které v Zadávací dokumentaci nebo popise Díla

uvedeny nejsou, ale o kterých Poskytovatel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo

vědět mohl.

10. Cenu Díla je možné dále změnit pouze v případě změn sazby daně z přidané hodnoty (dále je

“DPH”), a to tak, že Poskytovatel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní

sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění.

11. Na veškeré změny jak předmětu Díla, tak Změny ceny Díla musí být uzavřen dodatek ktéto

Smlouvě o dílo.

12. Ujednaná cena za zhotovení Díla odpovídá nabídkové ceně uvedené v položkovém rozpočtu,

který byl Poskytovatelem předložen jakožto součást nabídky Poskytovatelé v souvisejícím zadávacím

řízení. Uvedený položkový rozpočet je nedílnou součásti této smlouvy v rámci přílohy č. 1 této

Smlouvy, tj. nabídky Poskytovatele.



čıánek 4
Předání a převzetí díla

1. Dílo bude Splněnojého řádným, úplným a bezvadným provedením. Smluvní Strany Spolu Sépíši při
AZahájení plnění Ze Strany Poskytovatelé dne 30. 8. 2019 předávací protokol, který připraví
Objednatel a bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (Dílo), Označení a identifikační
ůdaje Objednatele a Poskytovatelé, číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele,
že DilO přéjímá, popř. nepřéjímá (popř. vjakém rozsahu ho přejímá), Seznam dodaného vybavení,
Občerstvení apod., datum a místo Sépsáni, jména a podpisy Zástupců Objednatele a Poskytovatelé.
Případně bude tento protokol obsahovat také seznam chybějícího či vadného plnění. PO Skončeni
akce Si smluvní Strany potvrdí na tomto přédávacím protokolé, Zda byly všechny činnosti, které měl
Poskytovatel povinnost vykonat během akcé řádně splněny. Teprve tímto závěrečným potvrzením
předávacího protokolu, případně dohodou smluvních Stran O náhradním plnění nebo Slevě Za
nédodané plnění, vzniká POSkytOvatéli právo vystavit fakturu dle čl. 3. této Smlouvy.

2. Povinnosti Poskytovatelé je provést Dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad. Povinnost Poskytovatelé
je Splněna předáním béZvadnéhO Díla, příp. až odstraněním vad.

čıánek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Způsob plnění Smlouvy. Poskytovatel je povinen provést a předat Objédnatéli Dílo Svým jménem,
na svůj náklad, na vlastní Odpovědnost a nebezpečí v ujednaném terminu. Poskytovatel je povinen
Zpracovat Dílo v Souladu S platnými právními předpisy. Objednatel jé výlučným vlastníkem Díla.

2. Odpovědnost Za škodu, pojištění. Poskytovatel Odpovídá v plné výši Za škody vzniklé
Objednateli nebo třetím Osobám v souvislosti S plněním, nedodržením nebo porušením povinnosti
vyplývajících Z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené řádné pojištění, tj. pojistnou Smlouvu pro případ vzniku
povinnosti Poskytovatelé nahradit Objednateli škodu vzniklou Objednateli nebo třetímu Subjektu
v důsledku porušení povinnosti Poskytovatelé při plnění předmětu této Smlouvy S limitem pojistného
plnění minimálně 1.000.000,- Kč. Tato pojistná smlouva jé nedílnou Součástí této Smlouvy jako
příloha č. 2.

3. Překážky na straně Poskytovatelé. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně Oznámit
jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, bytI i částečně, vliv na Schopnost Poskytovatelé plnit jéhO
povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. Takovým Oznámením však Poskytovatel není Zbavén
povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu Z této Smlouvy.

4. Pokyny Objednatele. Poskytovatel má povinnost a Zavazujé Se řídit Sé při plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Poskytovatelé dlé ustanovení § 2594 Odst. 1 Občanského Zákoníku
upozornit Objednatele na nétast pokynů není tímto ustanovením dotčena.

5. Ochrana práv třetích osob. Poskytovatel Sé při plnění Smlouvy Zavazujé respektovat veškeré
Obecně Závazné právní předpisy, Zejména Se Zavazujé, že se Svým jednáním nedopustí nekalé
soutěže a že při plnění této Smlouvy nebude Zasahovat do práv třetích Osob, ani výsledek činnosti
Poskytovatelé nébudé Zasahovat nebo jakýmkoliv Způsobém porušovat práva třétích Osob.

6. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout Si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
Se informovat O Skutečnostéch, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Poskytovatel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících

4



s realizaci Díla, a to Zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole, ve Znění

pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve Znění pozdějších

předpisů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7. Kontrola plnění. Poskytovatel je povinen Objednateli umožnit provést kdykoli kontrolu plnění dle

této Smlouvy. -

8. Započtení, postoupení. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu

Objednatele provádět jakékoliv Zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv

pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani postupovatjakákoliv svoje práva a pohledávky vůči

Objednateli na třetí osoby.

9. Součinnost s lSZ. Poskytovatel je povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost všem

složkám integrovaného Záchranného systému.

10. Závěrečný úklid. Poskytovatel je povinen Zajistit po skončení akce Závěrečný úklid

cateringového stanu, tj. zejména odklizení veškerého dovezeného nábytku a mobiliáře, stolů, židlí,

dekorace cateringu a Zbylého občerstvení tak, aby byl schopen předat cateringový stan Objednateli

ve stavu, vjakém jej převzal. Poskytovatel je v rámci Díla také povinen Zajistit likvidaci vzniklých

odpadů. V případě porušení této povinnosti Poskytovatelé je Objednatel oprávněn provést úklid

svépomocí či Za pomoci třetích osob na naklady Poskytovatelé. Takto uklizené a vyklizené místo

plnění jé Poskytovatel povinen předat Objednateli nejpozději do 31. 8. 2019 do 10:00 hodin.

Článek 6
Catering

1. Poskytovatel je povinen Zajistit pro Objednatele catering vrozsahu stanoveném Zadávací

dokumentací a nabídkou Poskytovatelé pro 500 osob. Veškeré objednané jídlo a pití musí být

připraveno dle harmonogramu uvedeného dle čl. 2 této Smlouvy. Jídlo musí vzhledově odpovídat

fotodokumentaci jídla, kterou Poskytovatel předložil v rámci své nabídky v souvisejícím Zadávacím

řízení. Počty požadovaných porcí vyplývají Ze Zadávací dokumentace k veřejné Zakázce, zejména

Z cenové nabídky, a Poskytovatel se zavazuje tento počet porcí Objednateli dodat.

2. Poskytovatel je oprávněn bez jakékoli smluvní sankce stornovat svou objednávku cateringu

v rozsahu max. 10% objednávky dle této Smlouvy nejpozději do 23. 8. 2019 do 19:00 hodin.

3. V případě storna objednávky se cena Za Dílo poníži o násobek cenové nabídky Poskytovatelé pro

jednu osobu a počtu osob, kterých se storno týká.

4. Poskytovatel nésé z titulu své pozice profesionála v oboru, který již realizoval podobné zakázky,

odpovědnost Za to, že bude všem účastníkům akce zajištěna neomezená konzumace alkoholických

i nealkoholických nápojů. Poskytovatel nese vtomto směru odpovědnost Za množství dodaných

nápojů.

čıánek 7
Služby související s cateringem

1. Poskytovatel je dále povinen Zajistit pro Objednatele služby související s cateringem v následujícím

rozsahu:

a) Zajištění adekvátního počtu proškoléného obsluhujícího personálu s přihlédnutím

k charakteru, účelu a Zaměření akce a počtu účastníků. O počtu a složení tohoto personálu

rozhoduje Poskytovatel veden svými dosavadnimi zkušenostmi profesionála v oboru, přičemž

je povinen Zajistit, aby obsluha hostů akce byla plynulá a na odpovídající úrovni.

5



b) Zajištění čtyř hostesek, které budou mit jednotný úbor (doporučeno Černobílé oblečení),
pokyny těmto hosteskám bude udílet Objednavatel.
c) Zajištění kompletního cateringového vybavení potřebného pro realizaci Díla, Zejména
rautového a cateringového nábytku a mobiliáře, dekorace cateringu, Stolů S bílými ubrusy a
židlí S bílými potahy pro '100 Sedicích osob, dostatečného počtu bistrostolů- průměr min 60 cm
Se strečovým bílým potahem. `

2. Objednatel požaduje, aby nebylo pro potřeby cateringu používáno tzv. „jednorázové“ plastové
nádobí (příbory, kelímky, tácky, míchátka apod), nehodnou-li se smluvní strany při plnění veřejné
zakázkyjinak (např. s přihlédnutím ke specifickým podmínkám určité části plnění). Poskytovatel tento
požadavek bere na vědomí a zavazuje se ho respektovat.

Článek 8
Prohlášení smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, Že se v plném rozsahu seznámil S obsahem a povahou předmětu plnění
a že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou
mu Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou třeba k řádnému
plnění předmětu Smlouvy.

2. Poskytovatel bude provádět Dílo podle Svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, přijeho
Zhotovování bude postupovat S náležitou odbornou péčí, v souladu S touto Smlouvou, jejími přílohami
a dle pokynů a požadavků Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že se Seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem
poskytnuty a je Si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu
smluvních podmínek (Zadání), a Zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu S
obecně Závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Poskytovatel prohlašuje, že není předlužen a není mu Známo, že by bylo vůči němu Zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno Žádné soudní rozhodnuti, či rozhodnutí
správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být důvodem soudní
exekuce na majetek Poskytovatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na schopnost
Poskytovatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, aže takové řízení nebylo vůči němu
zahájeno.

6. Poskytovatel souhlasí s tím, aby Středočeská centrála cestovního ruchu, po dobu trvání této
Smlouvy zpracovávala jeho osobní údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely
archivace, či případné kontrolní činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým
podpisem uděluje souhlas Středočeské centrále cestovního ruchu ke Zpracováníjeho osobních údajů
ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely, a to po dobu nezbytně nutnou.

čıánek 9
Práva Z vad, Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli na Dílo Záruku za jakost po celou dobu akce dle této Smlouvy.

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co Se o nich dozví.

6



3. Poskytovatel je povinen na Základé připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení

Díla. Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Poskytovatel povinen odstranit

okamžité na místě po vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky

uvedeny, nebo okamžité po jiném vytčení vad.

4. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku. Poskytovatel je

povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele a v souladu s obecně

Závaznými právními předpisy. Jestliže Poskytovatel tyto povinnosti vyplývající Ze Smlouvy poruší a

nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, tj. S ohledem na charakter pořádané akce

okamžité, jedná Se o podstatné porušení Smlouvy Ze strany Poskytovatele a Objednatel má právo od

Smlouvy okamžitě odstoupit.

5. V případě prodlení s ůhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok Z prodlení

Z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

6. V případě prodlení Poskytovatele s předáním a realizací Díla v dohodnutých termínech a dle

harmonogramu stanoveného touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 10 % Z Ceny Za každou i Započatou hodinu prodlení.

7. V případě porušení povinnosti Poskytovatelé dodržet dohodnutý obsah a/nebo kvalitu jídla, je

Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč Za každou nedodrženou

položku Cenové nabídky, která byla součástí nabídky Poskytovatele.

8. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dodržet dohodnutý rozsah občerstvení, je

Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč Za každou nedodrženou

položku Cenové nabídky, která byla součástí nabídky Poskytovatele.

9. Vpřípadě porušení povinnosti Poskytovatele Zajistit neomezenou konzumaci alkoholických a

nealkoholických nápojů pro všechny účastníky akce, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč.

10. V případě porušení povinnosti Poskytovatele postupovat v rámci provádění Díla v souladu

s obecně Závaznými hygienickými a požárními předpisy, je Poskytovatel povinen Zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení.

11. V případě porušení povinnosti Poskytovatele uvedené v čl. 5.10. této Smlouvy uklidit a vyklidit

místo plnění Díla a předat ho Objednateli, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 50.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení se splnéním této povinnosti.

12. Smluvní pokutyjsou Splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy kjejich Zaplacení povinné Smluvní

straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele

nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní

pokutu.

13. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se Závazek

Založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení

odstoupení od Smlouvy Poskytovateli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody

vzniklého Z porušení Smluvní povinnosti, práva na Zaplacení smluvní pokuty a ůroku Z prodlení, pokud

již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení

Smlouvy jiným Způsobem.

14. Uplatnění práva na Zaplacení smluvní pokuty nijak neovlivňuje právo oprávněné strany na nárok

na náhradu škody.



čıánek 10
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do Splnění všech závazků Poskytovatele dle této
Smlouvy. `

2. Před uplynutím doby dle čI. O IZe tuto Smlouvu ukončit na Základě vzájemné písemné dohody obou
Smluvních stran.

3. V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

čıánek 11
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v Souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, budou kjejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se Zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo Z jeho
obsahu anebo z okolností, Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, žejej nelze oddělit od ostatního obsahu
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů po jejím podpisu. Smluvní strany
souhlasí se Zveřejněním této Smlouvy v jejím plném znění.

7. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž si jeden ponechá
Poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastnoručními podpisy.



9.. Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou přílohy:

Příloha č. 1: Nabídka Poskytovatele

Příloha č. 2: Pojistná Smlouva

Příloha č. 3: Technická Specifikace veřejné Zakázky

Za J'Posky'covatele

Jan Studníčka

V Praze dne. I 2019

Za ObjÉnat'e'lěì



Plná moc

Já níže podepsaný

Ing. Václav Studnička

IČ 51475564

Zplnomocňuji pana

Jan Studnička

ke všem právním úkonům Spojeným s jednáním mým jménem jako poskytovatele Služeb

v pohostinství.

Plná moc platí do 31.12.2019.

V Praze dne 1.1.2019.

Zmocnìtel

Plnou moc přijímám

\/ Praze dne 1.1.2019.

Zmocněnec



Příloha č. 5 á- "íechnická specifikace akce

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:
„sounpˇr PODĚBRADY zms -- zajištění cm'EniNcu“

Popis mista pinéni:

Akce se bude konat v areálu na louce mezi jezerem Poděbrady a řekou Labe (naproti zámku
Poděbrady). Catering bude umístěn ve stanu S bočními stěnami a čtyřmi vchody. Zajištění cateringu je
určeno pro starosty na 30.8.2019 vdruhý den konání akce SOUNDTRACK PODĚBRADY 2019.
Předpokládaná účast hostů je max 500 osob.

Objednavatel je oprávněn učinit bezplatnou redukci z počtu předpokládaných 500 osob v souvislosti
S objednaným cateringem bez účtování storno poplatků, bude-li redukce oznámena písemně (e-mail)
dodavateli nejpozději 8 dnů před termínem akce a pouze vmaximální výši 10 % zpotvrzeného
(Objednaného) počtu osob.

Stan bude přístupný ze čtyř stran, a to pouze po dvou chodnících. Chodníky budou Opatřeny
bezpečnostním zábradlím a budou osvětleny.

Časově schéma:
Dne 30.8. 2019 pátek
Do 1 6:00 připravený catering (tj. všechno objednané jídlo a pití) včetně

nainstalovaných stolů, židlí a dekorací
17:00 - 18:00 příchod hostů, podávání pouze nápojů
'l 8:00 -- 19:45 catering - slavnostní zahájení a společné setkání, podávání iidla a nápoiů
Od 20:00 hlavni program - koncert
Cca do 22:30 předpokládaný konec koncertu

Dne 31.8.2019 sobota
nejdříve po 24:00 vyklizení cateringu (dřívější demontáž pouze po schválení objednatelem)
nejpozději do 10:00 předání mista objednateli

Zadavatel požaduje po dodavateli Zajistit následující:

zajištění občerstvení pro max 500 osob
zajištění dostatečného počtu proškoleněho obsluhujícího personálu v rozsahu a množství
Odpovídajícímu obvyklé praxi a s přihlédnutím k charakteru, účelu a zaměření akce a předpokládaněmu

_ DOČtu účastníků
zajištění 4 hostesek - požadován jednotný úbor (doporučeno černobílé oblečení), pokyny těmto
hosteskám bude udílet zadavatel.
Zajištění kompletního cateringového vybaveni potřebného pro realizaci zakázky, tj. zejména rautověho,
Cateringového nábytku a mobiliáře, dekorace cateríngu,
zajistit stoly s bílými ubrusy a židle s bílými potahy pro 100 sedících hostů
Zajistit dostatečný počet bistrostolů průměr min 60 cm se strečovým bílým potahem
návrh bufetu pro jednu osobu viz Příloha č. 4 Cenová nabídka (požadována fotodokumentace
navrženého cateringu, stolů a židlí)
Zajištění závěrečného úklidu uvnitř stanu

“ Zajištění likvidace odpadů
Zajištění dopravy

Zadavatel si vyhrazuje podmínku, aby nebylo pro potřeby cateringu používáno tzv. „jednorázově“
plastové nádobí (příbory, kelímky, tácky, míchátka apod), nehodnou-lí se smluvní strany při plnění
veřejně zakázky jinak (např. s přihlédnutím ke specifickým podmínkám určité části plnění).



Popis 3 hedmového buffetu el neomezenou konzumat:

' ` ' ` ` nealkoholickych '

welcome drink v 500 kS

Studená celkem 500 osob

500 _celkem

naklád'aná Zelenina- ` `
500 osobcelkem

a

celkem2 dru

' i
né

qá
çkę

ąb
ifó

stř
ed

í)I

. od 17:00 do 19:45 cca 3

'DPH-I ' 'i'ë'ÍŤ'ł'5ż'ľ'É'4 Cena
61,5
38

Cena bezłìPH
41 o
180

471,5

218

buřfetoveho včetně servisního nádobí f Osoba

' balíček alko + nealko [osoba

23 5750

108900
9200

621 00
20 700
20700
21850
5750
5750
8900

205000

90000
8000

54000
18000
18000
19000
5000
5000
8000

428000

včetně Servisního nádobíí buffetového

balíček alko + nealko
4x

maX

a

V na

ł :_ŠĹ mobiliář rautového dekorace
100 sedicich hostu

min 60 cm se '
a židle s 'mi

bistrostolu

`- součet

Dodavatel nacerıi všechny položky SKUTEČNÝMI CENAMI v korunách českých bez DPH. Položkový rozpočet nesmi obsahovat nulovou hodnotu, text
"2darma", či "v ceně", vyjma položek, u kterych Zadavatel (Objednatel) takovou možnost připouští.



“ “- Kontaktní spüìęm

.j_ QŠ É S'Ěná Sm
'""jıŤtrte

oønøfflıi sššrnvns as., Se Sidıem eeıehradska 299/132, vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 81859869, pro: (3283990012735,_ . _
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je Členem Skupiny Generali, zapsané'vitalském'-"'"_-.._Ť.-“" I' ,17""7
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. ` f ' '“ “- "7""
zastoupena: - i '" Martinoová Bagrnar Mgr.

louva o

l
lr
i.

P"oj"í'Š"Í"rt-"ík.“."""“."'1_z _“ " -
_- ŤÖĎCÍÍÓÖĎŽŤfirma/název: šngštodnìăèka ìžáoâav
ıćonìič-ç): si .Massa

Sıdlofmıstopodnikáni:
' ` ' mobı lní" telefon:
_. ,jiuuzavírají tuto pøjiggnøu snımíššvu o pojištěnŤodpovědnosti

Pojištěny
Pøjtšrèný je totožný S pøjistntkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

O.

Pojistné nebezpečí

Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla Způsobena jinému konáním

nebo opomenutím nebo protiprávnim stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné

Smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmul je-Ii zároveň spojen se vznikem povinnosti

pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti

Hostžnská činnost
velkoobchod a maloobohod
Prodej kvasného lihu, konzumniho lihu a lihovin

i Interní poznámka pojistitele íìüwñ _]

Ě Rżzškøvá třída již j

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 3 BBS iwt] Kč.

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro Základní rozsah pojištěni F 5 [38ti üüfij

spøıuúčast pøjištènèhø na Každá pojistná udáıøstž Í -i [mg Kč

Zákıaflınt z-øčnr pojistná Ĺ 2 og Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů

suhıimrt die ZPP o 2014/02 j 5 Ono Dno] Kč
Spoluúčast í 'i 80ti] Kč

Smluvní ujednání
rávo, aby za něj pojistitel za Iatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen

radě škody nebo jiné újmy za správce této komunıkace. Tato uhrada bude
ouzil sluzeb spravce a

Pojištěný má rovněž p o ,
uhraditzdùvodu ručení Za splněnl povinnosti k na ._ I ˇ ˇ ˇ „v ,_ ,

poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojıstne plnenl v pripade, ze by pojisteny nep

předmětnou škodu nebo újmu by apůsobil sám.

llllll llll Il IllllllllllllIIlllllllllllllllllllllllllllllllM Illl _lllllIIlllllllllllllllllllllllllllllllllllIIIIIIIIIIII
Klientský servis: 244 töB 188, gsnerał'ı.oz. e-maìl: servis.oz@generali.oom Poradce v. 1.5772 (podverzs 6)

nahıóka (21510; 9335 003135 ćíslo obchodního případu 0808200000149267 vygenerováno 20. 7. 2ü19. 13:19

*0829336003136A*



Í Šišooa oeoo jina ojšž'oa způsobena vadou výčoteăšo A _ _“ `“ _Soollmšl olo ZPP o 2015/02 CM* 5 555 555 - K5 '_ _ Ĺ --
Spoluúčast ' wKč

Regresni náhraov ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni ÍĚSÍJÍÍÍSŠ pojistného Dlnènl pro lolo připojišrčnl ollo ZPP o L - 5 555 5;;šÍKčwzí-
Spoluúčast L 'i Qüii 'Í Kč 'Í Í.

A' Čisté finančrıi škoda
Sohllmžt no rozoll oo ZPP o 2014/02 L M Kč
Spoluúčast Í *l 5m Kč
suoılmii pro pokuty o penále olo ZPP o 2014/02 L 'š čoč ošä Kčvmpsmšsmmveješašıš-édìaìgm- . ... .--....__-_- „mm-W.- -_---
DPP Q 3 5 Věoi tšietioh osoo

Suollmlż pojlslnčho plnčnl pro popojlštčnl olo DPP O 3 L 'i 585 555 Kč
Spoluúčast 15% mio. 2555 ăffl Í
Přirážka k základnimu pojistnému L či-lšÍ % == L i 'iäřšÍ Kč Í

EPP O 9 - Křížová odpovědnost
ÍSnolžmll pojistného plnčnl pro pfipojlštènl olo DPP o 9 L 5 nač ootlj Kč ÍSpoluúčast L :2x355 Kč] ÍPrivážko l< zákloonžmu pojlslnčrnu L 3m 0/2, = L 'l čoo Kč Í

DPP O 7 - Onemocnění z potravin
ÍSublimit pojistného plnění pro pñpojištění dle DPP O 7' Í 593 üüůì Kč ÍSpoluúčast Ĺ ' 18% min. zone iQ ÍPřirażka kzákladnímu pojistnému Ĺ 2a % = Í ˇ! EiüííÍ KČ Í

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek L o 'iâčfl Kč ÍKM

Í Pojištènš odpovčdnostl . Í ' 6 1% Kč ÍÍ

Í sleva Za počet let Í ˇIŰÍ % Í
Í sleva .za propojištěnost L 19 % ÍÍ Celkové roční pojistné Í 'ŠÉŠŠÍ Kč Í

W že fw“ "win

ıštěrıl 22. TŽŮB na dobu určitou 5 let. Po uplynuti této doby je Smlouvaobdobi, neni-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného obdobi některou zeročnl. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve

Pojistná smlouva byla Sjednána s počátkem po]
Í automaticky prodloužena na další roční pojistné
Í smluvních stran vvpovězena. Pojistné Období je
Í splátkách nemá vliv na pojistné obdobi.

\›
._

.._
...

__
.._

_v
~›

._
...

...
-_

.
ˇ

Klientský Servis: 244 188 188, generaticz, e-maii: servis.cz@generali.oom nabidka číslo: 9336 003136 Poradce v. 1.57/'2 [podverze 6) Strana 2 z 8




